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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** -- E19

ACUYO LOPEZ, DIEGO ***0720** -- E19

ALCAIDE MELLADO, RAFAEL ***7725** -- E19

ALVAREZ MARIN, FRANCISCO ASIS ***2180** -- E19, S13, S15

AMADOR LOPEZ, SERGIO ***9808** -- E19

ANAYA RIVAS, ALBERTO ***0505** -- E19

ANDIVIA MARQUEZ, EZEQUIEL ***3467** -- E19

ARNEDO AGUILERA, JOSE ANTONIO ***5814** -- E19

BEJAR GONZALEZ, MANUEL ANGEL ***2603** -- E19

BERMEJO HERRERA, ABRAHAM ***2700** -- E19

BONACHELA ARANDA, ANTONIO MANUEL ***0787** -- E19

BUGES RUIZ, SERGIO ***3539** -- E19

BUJES BAENA, JUAN RAMON ***3146** -- E19

CABALLERO SANCHEZ, JOSE ***9524** -- E19

CABRERA CALZADO, LUIS ***4418** -- E19

CALDERON NUÑEZ, JUAN CARLOS ***7770** -- E19

CARRASCO GOMEZ, JUAN LUIS ***5948** -- E19

CASARES CRESPO, JOSE MANUEL ***8506** -- E19

CASAS OLID, RAFAEL ***3434** -- E19

CASTILLO QUESADA, GREGORIO JULIO ***4243** -- E19, S13, S14

CASTRO ALBERTO, JESUS ***3850** -- E19

CEREZO SIMON, BARTOLOME ***0794** -- E19

CHICÓN MUÑOZ, JOSE MANUEL ***9288** -- E19, S13, S15

CHINCHILLA NOVA, SERGIO ***0831** -- E19

CLEMENTE CARRASCO, DANIEL JESÚS ***0871** -- E19

COMPANY GUERRERO, JAVIER ***7640** -- E19, S13, S14, S15

CONTRERAS AMATE, ANTONIO MANUEL ***7286** -- E19

DE LA CRUZ RUIZ, JAVIER ***1296** -- E19

DE LA FUENTE RUIZ, ANTONIO JESUS ***3574** -- E19

DE LA ROSA TORRADO, MANUEL JOSE ***5130** -- E19

DE LA TORRE CASTELLAR, JOSE AGUSTIN ***4981** -- E19

DE RUS MURILLO, ISRAEL ***3004** -- E19

DEL VALLE DOMINGUEZ, JAVIER ***4810** -- E19

DELGADO FERRER, FIDEL ***1871** -- E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

DELGADO LOBATO, FRANCISCO JOSE ***1451** -- E19

DIAZ ALVARADO, RICARDO ALFREDO ***1252** -- E19

DIAZ CEREZO, FRANCISCO JAVIER ***5773** -- E19

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***6900** -- E19

DIAZ HERNÁNDEZ, JOSE MARIA ***3175** -- E19

DIAZ PEREZ, JUAN CARLOS ***0621** -- E19

DIAZ RAMIREZ, RUBEN ***3672** -- E19

ESTEBAN GARRIDO, ANTONIO ANGEL ***2243** -- E19

FERNANDEZ PIÑA, FRANCISCO JAVIER ***1103** -- E19

FERNÁNDEZ ROMERO, MANUEL ***4211** -- E19

FERRER MARTINEZ, JOSE FRANCISCO ***6443** -- E19

FLORES LEAL, PEDRO MANUEL ***5551** -- E19, S13, S15

FORNELL PUERTAS, SALVADOR ***9649** -- E19

FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125** -- E19

FUENTES CARRETERO, JULIAN MANUEL ***6534** -- E19

FUENTES SICOLO, RAFAEL ***3327** -- E19

GAMEZ NIETO, MOISES ***4419** -- E19

GARCIA ADAN, EUFEMIO ***9810** -- E19

GARCIA ALBA, JUAN ***3303** -- E19

GARCIA BAIZAN, ANTONIO ***4970** -- E19

GARCIA BERMEJO, FRANCISCO ANTONIO ***0821** -- E19

GARCIA GARCIA, JUAN ***4795** -- E19

GARCIA NAVAS, JOSE MANUEL ***4879** -- E19

GARCIA SOLA, CLEMENTE ***1834** -- E19

GARCÍA VELA, JESÚS ***9480** -- E19

GASTON CASTILLA, LEANDRO ***1265** -- E19

GIL MERINO, PEDRO IGNACIO ***3200** -- E19

GIL PEREZ, MIGUEL ***0726** -- E19

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO ***7357** -- E19

GOMEZ JIMENEZ, JOSE MARIA ***3724** -- E19

GONZALEZ ANDRADES, SERGIO ***0861** -- E19

GONZALEZ JIMENEZ, JOSE FRANCISCO ***3290** -- E19

GONZALEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER ***8892** -- E19

GONZALEZ TORRES, FRANCISCO ***1634** -- E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

GRAUS GRAUS, FELIPE ***1308** -- E19

GUERRERO SARMIENTO, JOAQUIN ***9874** -- E19

GUILLEN ORTA, MANUEL ***3570** -- E19

GUILLÉN SANTOS, DANIEL ***7626** -- E19

GUTIERREZ HERREZUELO, MANUEL ***4127** -- E19, I09

HEREDIA MILLAN, MANUEL ***0217** -- E19

HERNANDEZ NUÑEZ, MARIANO ***3385** -- E19

HERREROS JAREÑO, MIGUEL ***5726** -- E19

HUALDE URROZ, IÑIGO ***7885** -- E19

JIMENEZ MOLINA, ANTONIO MANUEL ***1880** -- E19

JIMENEZ SALCEDO, JUAN ***4852** -- E19

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, RUBÉN JOAQUÍN ***1720** -- E19, I09

JIMENEZ SOTO, CARMELO ***2580** -- E19

JUÁREZ MIRÓN, ÁNGEL LÁZARO ***1411** -- E19

LARA GARCIA, ALVARO ***7919** -- E19

LEÓN DORADO, FRANCISCO JOSÉ ***3141** -- E19

LEON RAMIREZ, BENITO ***8316** -- E19

LOPEZ GIL, MANUEL ***1927** -- E19

LOPEZ NUÑEZ, ANGEL ***5036** -- E19

LUCENA LOPEZ, FRANCISCO ANTONIO ***7145** -- E19

LUNAR CASTILLA, JOSE AGUSTIN ***3827** -- E19

MALDONADO VARGAS, JAVIER ***7365** -- E19

MANCILLA ALCANTARA, SALVADOR ***4274** -- E19

MARFIL TORRES, HUMBERTO ***4993** -- E19

MARIN CALERO, MIGUEL ANGEL ***6537** -- E19

MARÍN GAZQUEZ, ANTONIO ***1499** -- E19

MARIN SEGURA, ANGEL ***0787** -- E19

MARTIN GARCIA, FRANCISCO MANUEL ***1425** -- E19

MARTIN RAMIREZ, JOSE ANTONIO ***3510** -- E19

MARTINEZ GARCIA, DAVID ***4396** -- E19

MARTINEZ GONZALEZ, JUAN JESUS ***0129** -- E19

MARTINEZ JUEZ, DAVID ***9339** -- E19, S13, S15

MARTÍNEZ VILLALTA, MÓNICA SANDRA ***3759** -- E19

MASEGOSA CASTELLANO, ANGEL ***1707** -- E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

MATARAN AGUDO, JUAN MANUEL ***9339** -- E19, S15

MAYA MARTINEZ, JOSE MARIA ***4268** -- E19, S03

MEGÍAS PÉREZ, JUAN ALEJANDRO ***9262** -- E19

MEGIAS PUERTA, FRANCISCO ***9453** -- E19

MENA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ***9984** -- E19

MIRANDA COMPAN, JOSE MANUEL ***6372** -- E19

MONTORO GONZALEZ, AGONEY ***2181** -- E19

MONTOZA ESTEVEZ, JOSE MANUEL ***7365** -- E19

MORENO HUNGRIA, JOSE LUIS ***9423** -- E19

MORILLAS CEJUDO, RICARDO JAVIER ***5217** -- E19

MUÑIZ MAS, JESUS ***2736** -- E19

MUÑOZ ALGUACIL, JAVIER ***1924** -- E19

OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050** -- E19

ORIHUELA HUELVA, FRANCISCO ***5221** -- E19

ORTEGA ROSA, DIEGO JOSE ***8665** -- E19

ORTEGA SANCHEZ, JOSE ***1619** -- E19

ORTIZ SALVE, PABLO ***9479** -- E19

OUCHEN MORILLO, YOUSSEF ***0622** -- E19

PANCHO RABADAN, LUIS ***4310** -- E19

PARRA CHACON, JOSE CARLOS ***9716** -- E19

PARRA GONZÁLEZ, JOSÉ ÁNGEL ***3186** -- E19

PATIÑO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***1834** -- E19

PATRICIO BLANCO, OSCAR ***4158** -- E19

PEÑA ROSA, JUAN JOSÉ ***0172** -- E19

PEÑALVER VALERO, DAVID ***1265** -- E19

PERALTA PÉREZ, ÁNGEL ***2048** -- E19

PEREZ MESA, PABLO DANIEL ***2516** -- E19

PEREZ PEREZ, RAFAEL ***1762** -- E19

PEREZ SERRANO, JOSE MANUEL ***4959** -- E19

PLEGUEZUELOS GÓMEZ, RODRIGO ***6262** -- E19, S18

PORRAS MARTIN, FRANCISCO MANUEL ***6976** -- E19

POZO RODRIGUEZ, PABLO CESAR ***4031** -- E19

REYES DE LA ROSA, DAVID ***2060** -- E19

RIVERO TORRENTE, RAFAEL ***4063** -- E19, S13, S15

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista de prevención y extinción de incendios forestales
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ROBLES FERNANDEZ, FRANCISCO RAMON ***1593** -- E19

RODRIGUEZ COPETE, SAMUEL ***3935** -- E19, S13, S15

ROMERO BENITEZ, FRANCISCO JAVIER ***8938** -- E19

ROMERO GARCIA, MARIO ***5629** -- E19

ROSA VILLANUEVA, ADRIAN ***9745** -- E19

ROSALES CABALLERO, JOSE MANUEL ***7230** -- E19, S13

RUBIO FÉREZ, BLAS ***3377** -- E19

RUBIO RUBIO, JOSE RAMON ***7020** -- E19

RUIZ GODOY, JUAN JESUS ***6720** -- E19

RUIZ GONZALEZ, VICTOR ***4168** -- E19

SAIZ JIMENEZ, JUAN ***9001** -- E19

SAMANIEGO TELLO, JOSE ANTONIO ***6971** -- E19

SANCHEZ LABRADOR, RAFAEL ***2662** -- E19

SANCHEZ MOLINA, ANTONIO ***7317** -- E19, S03

SANCHEZ NIETO, ANGEL ***1832** -- E19

SANCHEZ ROMAN, ANTONIO ***7614** -- E19

SANCHEZ RUIZ, JOSE CARLOS ***4867** -- E19

SANTOS CASTILLA, MANUEL ***4451** -- E19

SEGARRA GUTIERREZ, ANTONIO ***7108** -- E19

SIERRA MARTIN, JOSE CARLOS ***6351** -- E19

SOLA GUISADO, MANUEL ***2147** -- E19, S18

SORIA ARANEGA, ANTONIO ***7301** -- E19, S13, S15

TAVIRA GARRIDO, PASCUAL ***0085** -- E19

TAVIRA SORIANO, JUAN FRANCISCO ***9131** -- E19

TERRONES QUESADA, JOSE JAVIER ***6469** -- E19

TORRES ORTIZ, JOSE JESUS ***3411** -- E19

TOVAR ARIAS, JULIO ***6468** -- E19

VALDIVIA GALLARDO, FRANCISCO MANUEL ***5128** -- E19

VILCHEZ VALDES, ALBERTO VICENTE ***8042** -- E03, S02

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ABREU CARVAJAL, JAIME ***2304** -- E16

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** -- E19

ACUYO LOPEZ, DIEGO ***0720** -- E19

AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** -- E03, S02, S13, S14

ALVAREZ MARIN, FRANCISCO ASIS ***2180** -- E19, S13, S15

AMADOR LOPEZ, SERGIO ***9808** -- E19

ARNEDO AGUILERA, JOSE ANTONIO ***5814** -- E19

CARRASCO GOMEZ, JUAN LUIS ***5948** -- E19

CARVAJAL MARTINEZ, ALVARO ***3997** -- E16

CASTILLO QUESADA, GREGORIO JULIO ***4243** -- E19, S13, S14

CHICÓN MUÑOZ, JOSE MANUEL ***9288** -- E19, S13, S15

CIVANTOS JIMENEZ, DAMIAN ***3517** -- E16

CONTRERAS AMATE, ANTONIO MANUEL ***7286** -- E19

DE LA CRUZ RUIZ, JAVIER ***1296** -- E19

DEL VALLE DOMINGUEZ, JAVIER ***4810** -- E19

FALCON MOYA, JAVIER ***3906** -- E16

FERNANDEZ CEREZO, LUIS MARIA ***6821** -- E16

FERNANDEZ MESA, FRANCISCO JAVIER ***9185** -- E16

FERNANDEZ PIÑA, FRANCISCO JAVIER ***1103** -- E19

FERNÁNDEZ ROMERO, MANUEL ***4211** -- E19

FORNELL PUERTAS, SALVADOR ***9649** -- E19

FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125** -- E19

FUENTES SICOLO, RAFAEL ***3327** -- E19

GAMEZ NIETO, MOISES ***4419** -- E19

GARCIA BAIZAN, ANTONIO ***4970** -- E19

GARCIA GARCIA, JUAN ***4795** -- E19

GARCIA NAVAS, JOSE MANUEL ***4879** -- E19

GARCIA PENDON, PEDRO ***6899** -- E19

GIL PEREZ, MIGUEL ***0726** -- E19

GOMEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO ***7357** -- E19

GOMEZ JIMENEZ, JOSE MARIA ***3724** -- E19

GONZALEZ ANDRADES, SERGIO ***0861** -- E19

GONZALEZ JIMENEZ, JOSE FRANCISCO ***3290** -- E19

GONZALEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER ***8892** -- E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

GONZALEZ TORRES, FRANCISCO ***1634** -- E19

GRAUS GRAUS, FELIPE ***1308** -- E19

HERREROS JAREÑO, MIGUEL ***5726** -- E19

JIMENEZ MOLINA, ANTONIO MANUEL ***1880** -- E19

JIMENEZ SALCEDO, JUAN ***4852** -- E19

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, RUBÉN JOAQUÍN ***1720** -- E19

JUÁREZ MIRÓN, ÁNGEL LÁZARO ***1411** -- E19

LEÓN DORADO, FRANCISCO JOSÉ ***3141** -- E19

LEON RAMIREZ, BENITO ***8316** -- E19

LOPEZ GIL, MANUEL ***1927** -- E19

LOPEZ RIVAS, IVAN ***3113** -- E16

MANCILLA ALCANTARA, SALVADOR ***4274** -- E19

MARIN CALERO, MIGUEL ANGEL ***6537** -- E19

MARÍN GAZQUEZ, ANTONIO ***1499** -- E19

MARTINEZ GARCIA, DAVID ***4396** -- E19

MARTINEZ GONZALEZ, JUAN JESUS ***0129** -- E19

MASEGOSA CASTELLANO, ANGEL ***1707** -- E19

MATARAN AGUDO, JUAN MANUEL ***9339** -- E19, S15

MAYA MARTINEZ, JOSE MARIA ***4268** -- E19, S03

MEGÍAS PÉREZ, JUAN ALEJANDRO ***9262** -- E19

MENA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ***9984** -- E19

MONTORO GONZALEZ, AGONEY ***2181** -- E19

MUÑIZ MAS, JESUS ***2736** -- E19

NAVARRO DE LA TORRE, MIGUEL ***8719** -- E16

OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050** -- E19

PATIÑO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***1834** -- E19

PATRICIO BLANCO, OSCAR ***4158** -- E19

PEÑA ROSA, JUAN JOSÉ ***0172** -- E19

PEREZ SERRANO, JOSE MANUEL ***4959** -- E19

POZO RODRIGUEZ, PABLO CESAR ***4031** -- E19

REINA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ***1640** -- E16

RIVERO TORRENTE, RAFAEL ***4063** -- E19, S13, S15

ROMERO BENITEZ, FRANCISCO JAVIER ***8938** -- E19

ROSALES CABALLERO, JOSE MANUEL ***7230** -- E19, S13

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Conductor vehículo contra incendios
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

RUBIO RUBIO, JOSE RAMON ***7020** -- E19

RUIZ GODOY, JUAN JESUS ***6720** -- E19

RUIZ GONZALEZ, VICTOR ***4168** -- E19

SAIZ JIMENEZ, JUAN ***9001** -- E19

SAMANIEGO TELLO, JOSE ANTONIO ***6971** -- E19

SANCHEZ LABRADOR, RAFAEL ***2662** -- E19

SANCHEZ NIETO, ANGEL ***1832** -- E16, E19

SANCHEZ ROMAN, ANTONIO ***7614** -- E19

SANCHEZ RUIZ, JOSE CARLOS ***4867** -- E19

SOLA GUISADO, MANUEL ***2147** -- E19, S18

TAVIRA GARRIDO, PASCUAL ***0085** -- E16, E19

TERRONES QUESADA, JOSE JAVIER ***6469** -- E19

TORRES ORTIZ, JOSE JESUS ***3411** -- E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Vigilante
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ACUYO LOPEZ, DIEGO ***0720** -- E19

AMADOR LOPEZ, SERGIO ***9808** -- E19

CABALLERO SANCHEZ, JOSE ***9524** -- E19

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***6900** -- E19

DORADO CASTILLO, RAUL ***3095** -- E19

ESTEBAN GARRIDO, ANTONIO ANGEL ***2243** -- E19

FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125** -- E19

FUENTES CARRETERO, JULIAN MANUEL ***6534** -- E19

GARCIA ADAN, EUFEMIO ***9810** -- E19

HERREROS JAREÑO, MIGUEL ***5726** -- E19

LARA GARCIA, ALVARO ***7919** -- E19

LUCENA LOPEZ, FRANCISCO ANTONIO ***7145** -- E19

MARTÍNEZ VILLALTA, MÓNICA SANDRA ***3759** -- E19

MEGÍAS PÉREZ, JUAN ALEJANDRO ***9262** -- E19

MEGIAS PUERTA, FRANCISCO ***9453** -- E19

MONTORO GONZALEZ, AGONEY ***2181** -- E19

MUÑOZ ALGUACIL, JAVIER ***1924** -- E19

OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050** -- E19

PAREDES UREÑA, ANDRES ***0244** -- S02, S14, I09

PEÑA ROSA, JUAN JOSÉ ***0172** -- E19

RAYO UBEDA, OSCAR ***9154** -- E19, S02, S03

SEGARRA GUTIERREZ, ANTONIO ***7108** -- E19

TAVIRA GARRIDO, PASCUAL ***0085** -- E19

TAVIRA SORIANO, JUAN FRANCISCO ***9131** -- E19

VALDIVIA GALLARDO, FRANCISCO MANUEL ***5128** -- E19

VERA GIL, JORGE ***8731** -- S01

VILCHEZ VALDES, ALBERTO VICENTE ***8042** -- E03

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Conductor UMMT/UNASIF
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

AGUILERA GUERRERO, RAFAEL FELIX ***6984** -- E16

AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** -- S02, S13, S14

AMADOR LOPEZ, SERGIO ***9808** -- E19

BUGES RUIZ, SERGIO ***3539** -- E16

CASTILLO MARIN, ANTONIO JESUS ***3299** -- E16

FERNANDEZ CEREZO, LUIS MARIA ***6821** -- E16

FERNANDEZ MESA, FRANCISCO JAVIER ***9185** -- E16

FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125** -- E19

GONZALEZ LEON, ANTONIO ***6667** -- E16

LARA NAVARRETE, ANTONIO ***9496** -- E16

MARIN CALERO, MIGUEL ANGEL ***6537** -- E19

MARÍN GAZQUEZ, ANTONIO ***1499** -- E19

MEGÍAS PÉREZ, JUAN ALEJANDRO ***9262** -- E19

MONTORO GONZALEZ, AGONEY ***2181** -- E19

OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050** -- E19

PARRA CHACON, JOSE CARLOS ***9716** -- E16, E19

PEÑA ROSA, JUAN JOSÉ ***0172** -- E19

RAYO UBEDA, OSCAR ***9154** -- E16, S02, S03

REINA GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ***1640** -- E16

ROBLES FERNANDEZ, FRANCISCO RAMON ***1593** -- E16

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DAVID ***6616** -- E16

SEGARRA GUTIERREZ, ANTONIO ***7108** -- E16, E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista Forestal
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

ACUYO LOPEZ, DIEGO ***0720** Sí E19

AMADOR LOPEZ, SERGIO ***9808** Sí E19

CABALLERO SANCHEZ, JOSE ***9524** Sí E19

CLEMENTE CARRASCO, DANIEL JESÚS ***0871** Sí E19

DELGADO FERRER, FIDEL ***1871** Sí E19

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***6900** Sí E19

DOÑA PARRA, CRISTOBAL ***6404** Sí S02, S03, S04, S13, S14, S15, S18

DORADO CASTILLO, RAUL ***3095** Sí E19

ESTEBAN GARRIDO, ANTONIO ANGEL ***2243** Sí E19

FORTES MILLAN, RAFAEL ***7125** Sí E19

FUENTES CARRETERO, JULIAN MANUEL ***6534** Sí E19

GARCIA ADAN, EUFEMIO ***9810** Sí E19

GIL MERINO, PEDRO IGNACIO ***3200** Sí E19

HERREROS JAREÑO, MIGUEL ***5726** Sí E19

JIMENEZ SOTO, CARMELO ***2580** Sí E19

LARA GARCIA, ALVARO ***7919** Sí E19

LUCENA LOPEZ, FRANCISCO ANTONIO ***7145** Sí E19

MARIN CALERO, MIGUEL ANGEL ***6537** Sí E19

MARÍN GAZQUEZ, ANTONIO ***1499** Sí E19

MARTIN GARCIA, FRANCISCO MANUEL ***1425** No E19

MARTÍNEZ VILLALTA, MÓNICA SANDRA ***3759** Sí E19

MEGÍAS PÉREZ, JUAN ALEJANDRO ***9262** Sí E19

MEGIAS PUERTA, FRANCISCO ***9453** Sí E19

MONTORO GONZALEZ, AGONEY ***2181** Sí E19

MUÑOZ ALGUACIL, JAVIER ***1924** Sí E19

OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS ***1050** Sí E19

ORIHUELA HUELVA, FRANCISCO ***5221** Sí E19

PARRA CHACON, JOSE CARLOS ***9716** Sí E19

PATRICIO BLANCO, OSCAR ***4158** No E19

PEÑA ROSA, JUAN JOSÉ ***0172** Sí E19

PEREZ MESA, PABLO DANIEL ***2516** No E19

PLEGUEZUELOS GÓMEZ, RODRIGO ***6262** Sí E19, S18

RAYO UBEDA, OSCAR ***9154** Sí E17, S02, S03

SANCHEZ NIETO, ANGEL ***1832** Sí E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Especialista Forestal
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

SEGARRA GUTIERREZ, ANTONIO ***7108** Sí E19

SORIA ARANEGA, ANTONIO ***7301** Sí E19, S13, S15

TAVIRA GARRIDO, PASCUAL ***0085** Sí E19

TAVIRA SORIANO, JUAN FRANCISCO ***9131** No E19

VALDIVIA GALLARDO, FRANCISCO MANUEL ***5128** Sí E19

VERA GIL, JORGE ***8731** Sí S01

VILCHEZ VALDES, ALBERTO VICENTE ***8042** Sí E03

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Bombero forestal Técnico de operaciones
Persona solicitante NIF(*) Bolsa (*) Criterios de exclusión (*)

DELGADO FERRER, FIDEL ***1871** -- E03, E19

FORNELL PUERTAS, SALVADOR ***9649** -- E03

LUNAR CASTILLA, JOSE AGUSTIN ***3827** -- E19

MARIN CALERO, MIGUEL ANGEL ***6537** -- E19

MARTIN GARCIA, FRANCISCO MANUEL ***1425** -- E19

MURILLO ARROYO, IVAN ***3693** -- E19

VALDIVIA GALLARDO, FRANCISCO MANUEL ***5128** -- E03, E19

VAZQUEZ GARRIDO, ISABEL ***7126** -- E19

(*) Se muestra el NIF parcialmente por Protección de Datos de Carácter Personal. La traducción de los códigos de subsanación o exclusión está 
disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
 "Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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